

ÅRSREDOVISNING

för

Lean To AB

Org.nr. 559355-8173

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Hyytiäinen, Verkställande direktör
2024-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för Lean To AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom friskvård, träning- och hälsocoachning till privatpersoner och företag. Tjänsterna erbjuds via fysiska träffar samt online.

Bolaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	358 706	
Resultat efter finansiella poster	11 586	30 167
Soliditet (%)	58	

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % till följd av en organiskt tillväxt i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	18 000	43 000
Balanseras i ny räkning	0	18 000	-18 000	0
Årets resultat	0	0	6 640	6 640
Belopp vid årets utgång	25 000	18 000	6 640	49 640

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	18 000
Årets resultat	6 640
Summa	24 640

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	24 640
Summa	24 640

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		358 706	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 706	
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-203 793	
Personalkostnader	2	-134 072	
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 720	
Summa rörelsekostnader		-347 584	
Rörelseresultat		11 122	30 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25	
Summa finansiella poster		464	32
Resultat efter finansiella poster		11 586	30 167
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 000	
Summa bokslutsdispositioner		-3 000	
Resultat före skatt		8 586	
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 946	
Årets resultat		6 640	

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 015	
Summa materiella anläggningstillgångar		31 015	
Summa anläggningstillgångar		31 015	
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 505	
Övriga fordringar		9 861	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 664	
Summa kortfristiga fordringar		17 030	
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 338	
Summa kassa och bank		52 338	
Summa omsättningstillgångar		69 368	
Summa tillgångar		100 383	

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	
Summa bundet eget kapital		25 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 000	
Årets resultat		6 640	
Summa fritt eget kapital		24 640	
Summa eget kapital		49 640	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		10 500	
Summa obeskattade reserver		10 500	
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	
Leverantörsskulder		0	
Skatteskulder		6 613	
Övriga skulder		33 630	
Summa kortfristiga skulder		40 243	
Summa eget kapital och skulder		100 383	

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 324	
Inköp	9 275	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Utgående anskaffningsvärden	48 599	
Ingående avskrivningar	-7 865	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-9 720	
Utgående avskrivningar	-17 585	
Ingående nedskrivningar	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets nedskrivningar	0	
Redovisat värde	31 015	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Upplands-Bro

Linda Hyytiäinen

Linda Hyytiäinen

2024-05-20

Verkställande direktör, Styrelseordförande

Erik Thörn

Erik Thörn

2024-05-21

Vice verkställande direktör